
タカラバイオ株式会社 リアルタイム PCR 装置サポート窓口 

年末年始休業のお知らせ 

 

 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

 

 弊社では下記期間を年末年始休業とさせていただきます。 ご不便をおかけいたしますが、

ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

休業期間 2020 年 12 月 29 日（火）～2021 年 1 月 4 日（月）  

お問い合わせ 

年内は 2020 年 12 月 28 日（月） 17:30 に受付を終了します。 

年始は 2021 年 1 月 5 日（火） 9:00 より受付を開始します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上  

 

 

タカラバイオ株式会社 テクニカルサポートライン  

TEL：077-565-6999 

 


